בתוך: שירותים סוציאליים בישראל – יעדים ומגמות. ירושלים: משרד הסעד.
- קורץ, מ"א (1975ב). מדיניות בשטח הטיפול משפחה. בתוך: שירותים סוציאליים בישראל – יעדים ומגמות. ירושלים: משרד הסעד.
- קליין, פ' (1958). שירותי הסעד בישראל, דין וחשבון.
- רוזנברג, י"ש (1956). דברים בעת הקריאה הראשונה של חוק שירותי הסעד, תשט"ז-1956. דברי הכנסת, כרך 20, עמ' 12, 1994-1999 ביוני.
- שמיד, ה', ברצל, ד' (1988). מחקרי תפקוד מנהלים: ממצאים, ניתוח והשתמעויות לארגוני שירות. חברה ורווחה, ט(2), 195-196.
- שניט, ד' (1974). הזכות לסעד בישראל. חיבור לשם קבלת תואר דוקטור למשפטים שהוגש לסינט האוניברסיטה העברית בירושלים.